

Twenty One First Invest ApS

Oehlenschlägersgade 33, 3. th, 1663 København V

CVR-nr. 42 13 83 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

Jonathan Riis Gilmartin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Twenty One First Invest ApS Oehlenschlägersgade 33, 3. th 1663 København V
	CVR-nr.: 42 13 83 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jonathan Riis Gilmartin, Adm. direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at investere i og udleje boligejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder i forbindelse med indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogle usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.660 mod -7.284 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.767 mod -7.284 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022 forventede en bruttofortjeneste for 2023 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre finansielle indtægter	9.893	0
Resultat før skat	-10.767	-7.284
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-10.767	-7.284
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-10.767	-7.284
Disponeret i alt	-10.767	-7.284

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>15.000</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>132.574</u>	<u>258.341</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>232.574</u>	<u>258.341</u>
	Aktiver i alt	<u>247.574</u>	<u>258.341</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		260.000	260.000
Overført resultat		<u>-22.051</u>	<u>-11.284</u>
Egenkapital i alt		<u>237.949</u>	<u>248.716</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>9.625</u>	<u>9.625</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>9.625</u>	<u>9.625</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.625</u>	<u>9.625</u>
Passiver i alt		<u>247.574</u>	<u>258.341</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	260.000	-11.284	248.716
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.767	-10.767
	260.000	-22.051	237.949

Noter

1. Kapitalinteresse

Tilgang i årets løb	15.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	15.000	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sunrise TcTa A/S,	3 %	692.443	192.443
		692.443	192.443

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
